megkövetelt igazolási mód: 

P/1. 

Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha a teljes - általános 

forgalmi adó nélkül számított – árbevétele a 

pályázati felhívás közzétételét megelőző három, 

mérlegfordulónappal lezárt üzleti évben összesen nem 

éri el a nettó 18.500.000 Ft-ot, azaz a nettó 

tizennyolcmillió-ötszázezer forintot. 

P/1. 

Az igazolás módja: 

 Amennyiben az Ajánlatkérő által kért nyilatkozat 

tartalma a céginformációs szolgálat honlapján 

(www.ceginformaciosszolgalat.kormany.hu ; 

https://nav.gov.hu/adatbazisok/adatbleker/egyeni_val

lalkozok_bevallasi_adatai ) megismerhetőek, úgy a